

produse conform specificatiei

I.D.: 73210929

Data publicarii 15.09.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.534,42 RON - 2.534,42 RON

Descriere: 1 hart cop iq eco a4 top 50,0 20,08 1.004,20 190,80 2 plic c4 asi
 25/set 22472a 90g set 5,0 9,66 48,32 9,18 3 dosar si pl 50/set alb
 set 6,0 29,41 176,47 33,53 4 dosar plic alb duplex buc 10,0
 1,01 10,08 1,92 5 plic b4 bf4 33400.04 buc 30,0 0,80
 23,94 4,55 6 cub ad 76x76 21539 400file buc 3,0 10,67 32,02
 6,08 7 Cub ad 76x76 5/400 neon 21012 buc 1,0 10,84 10,84 2,06 8
 cub ad 76x76 21536 400file buc 6,0 10,67 64,03 12,17 9 File a4
 simpla 100/s 30mc SET 4,0 10,00 40,00 7,60 10 sf iuta.141
 ghm 3,0 3,28 9,83 1,87 11 caps kang pro-210 30coli set
 1,0 32,77 32,77 6,23 12 fisa securitatea muncii buc 5,0 2,44
 12,18 2,31 13 fisa situatii urgenta buc 5,0 2,44 12,18 2,31
 14 rigla 50 brons buc 2,0 3,78 7,56 1,44 15 ark1461 sup
 i.scris ark1461 buc 2,0 4,45 8,90 1,69 16 pix vinson 8055 elegance
 buc 9,0 1,51 13,61 2,59 17 pix vinson 8501 easy buc 1,0
 1,2